
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

 Четверта сесія                                                                               VII скликання

від 26.02.2016 року № 80                 

Про перейменування Радянської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів

  Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи факт перейменування села Радянське Бердичівського 
району згідно постанови Верховної Ради України від 04.02.2016р. №984-VIII 
«Про перейменування окремих населених пунктів та районів», пропозицію 
районної державної адміністрації та рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань бюджету та комунальної власності,   районна рада

 ВИРІШИЛА:

    1. Перейменувати Радянську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів 
Бердичівської районної ради Житомирської області на Романівську 
загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради 
Житомирської області.
    2. Затвердити в новій редакції Статут Романівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради Житомирської області 
(додається).
    3.  Директору Романівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Бердичівської районної ради Житомирської області (Шевчук Б.Я.) в трьох 
денний термін здійснити реєстрацію змін до установчих документів 
відповідно до чинного законодавства України.

 Голова ради                                                                                  М.Ю.Самчик 


